SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA:

Zakup $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego

dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Olszanicy”

Olszanica dnia, dnia 02.07.2021 r.

Znak sprawy: RRG.271.1.2.2021
-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na »Zakup Sredniego
samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Olszanicy.”

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”,

Zamawiajacy: Olszanica przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji
Warunkow Zaméwienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z mechanicznym
zawieszeniem kabiny?

Uzasadnienie: Zawieszenie mechaniczne jest stosowane przez wiekszo$¢
producentéw podwozi. Jest ono réwnie komfortowe dla zatogi oraz mniej awaryjne,
a w razie usterki koszty naprawy sa zdecydowanie nizsze niz w przypadku
zawieszenia pneumatycznego

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z mechanicznym
zawieszeniem kabiny. Zamawiajacy podtrzymuje minimalne wymagania techniczno-
uzytkowe dla $redniego samochodu ratowniczo-gaéniczego kategorii Il
(uterenowionego) z napedem 4x4 zawarte w zatgczniku Nr 1 do SWZ - Szczegbtowy
opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by stopien ochrony masztu wynosit min. IP55?

wiedZ Zamawiajac
Zamawiajacy nie wyraza zgody, by stopieii ochrony masztu wynosit min. IP55.
Zamawiajacy podtrzymuje minimalne wymagania techniczno-uzytkowe dla
Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego kategorii Il (uterenowionego)
z| napedem 4x4 zawarte w zataczniku Nr 1 do SWZ - Szczegétowy opis przedmiotu
zamOéwienia.
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Zakup $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego

dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Olszanicy”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zgdang wysoko$cig maksymalng, jednak z
wpisem na $wiadectwie dopuszczenia wynoszacg 3329 mm?

Uzasadnienie: powyzsze wynika z faktu, iz w trakcie badan mierzony jest najwyzszy
mozliwy punkt pojazdu, ktérym jest drabina dwuprzestowa. W przypadku jej braku,
wysoko$¢ pojazdu jest nizsza.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu z zgdang wysoko$cig maksymalng, je$li wpis na
Swiadectwie dopuszczenia bedzie wynosit 3329 mm. Zamawiajacy podtrzymuje
minimalne wymagania techniczno-uzytkowe dla $§redniego samochodu ratowniczo-
gasniczego kategorii Il (uterenowionego) z napedem 4x4 zawarte w zatgczniku Nr 1
do SWZ - Szczeg6towy opis przedmiotu zamdwienia.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralng
czescig specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu
ofert.

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ Specyfikacji
Warunkdéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.

mgr ini, K1 sstof Zapala
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